A.~~11.!flllflc;~'t"•C.Aurol

SANTA MARIA

Ofício 002/2025 Várzea Alegre/CE, 10 de Janeiro de 2025

ILUSTRÍSSIMA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA

ALEGRE/CE, SRA. MENESIA SIMIÃO LEONARDO

A Associação Beneficente e Cultural Santa Maria (ABC Santa Maria), inscrita no

CNPJ nº 41.340.407/0001-45, sediada à Rua Antônio Alves Bitu, 220, Zezinho Costa, Várzea

Alegre/CE, CEP 63.540-000, representada neste ato pelo seu presidente, LUIS FERNANDO

-- ALVES DO NASCIMENTO, no uso de suas atribuições legais, vêm através deste oficio

solicitar a doação de 10 (dez) cadeiras de madeira que se encontram em estado em

desuso, para que sejam utilizadas em nossos projetos.

Sem mais para o momento, elevamos votos de apreço e estima, bem como nos

colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Várzea Alegre/CE, 1 O de Janeiro de 2025
,súciJção Beneficent. a Cuijural Santa Maria

~: ~.ntón:o Alves Feitosa Bitu, 220 -Zezinho Costa
YEP: 63.540-000 - Várzea Alegre - C&a;á
_ CNPJ: 41.340.407/0001-45
'º~:11a,I: abcsantamaria@outlook.com

~.,~ ... 'l'V)i3+~A a;:, {~3 ) S. ?206·0125

fuw ~ &M • h~
LUIS FERNANDO ALVES DO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA ABC SANTA MARIA

Associação Beneficente e Cultural Santa Maria
Endereço: Rua: Antônio Alves Feitosa Bitu, 220, Zezinho Costa, CEP: 63.540-000, Várzea
Alegre/CE. CNPJ: 41.340.407/0001-45. E-mail: abcsantamaria@outlook.com.
Fone/WhatsApp: (88) 9.9924-0591